delle Informazioni Confidenziali o dei diritti di proprietà 
intellettuale del Venditore. 

11.9.In caso di violazione, anche parziale, degli obblighi di cui 
alla presente clausola, il Compratore sarà tenuto a 
corrispondere al Venditore una penale pari a Euro 
250.000 (duecentocinquantamila) per ciascuna 
violazione, fatto salvo il diritto del Venditore al 
risarcimento del maggior danno. 

11.1.For the purposes of this Contract, “Confidential 
Information” shall mean all information, data and 
documentation of a technical, commercial, financial or

[...]

use, whether direct or indirect, in respect of the 
Confidential Information or the Seller’s intellectual 
property rights. 

11.6.In the event of any breach, even partial, of the obligations 
set forth in this clause, the Buyer shall be required to pay 
the Seller a penalty of EUR 250,000 (two hundred and fifty 
thousand) for each breach, without prejudice to the Seller’s 
right to claim further damages. 

12. Clausola Risolutiva espressa 12.    Express termination Clause 

12.1.Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 1456 c.c., il Venditore 

potrà risolvere un Contratto al verificarsi dei seguenti